
 

         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПУШКИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  

от 26.12.2011  № 40 
р.п. Пушкино 

О  создании  комиссии по приватизации имущества, 

находящегося в  собственности  Пушкинского 

муниципального образования Советского муниципального 

района Саратовской области  
 

 

 В соответствии  с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О  

приватизации государственного и имущественного имущества», руководствуясь 

Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  

собственности Пушкинского муниципального образования Советского  

муниципального района  Саратовской  области, утвержденным решением Совета  

депутатов  от 25.09.2006 № 45, Положением о  комиссии по приватизации 

имущества, находящегося в собственности Пушкинского муниципального 

образования, утвержденным решением Совета депутатов  Пушкинского  

муниципального образования  от 23.12.2011 № 221 и  Уставом  Пушкинского 

муниципального образования    Советского муниципального района Саратовской 

области, администрация  Пушкинского  муниципального образования  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Создать комиссию по приватизации имущества, находящегося в 

собственности Пушкинского муниципального образования Советского 

муниципального района Саратовской области и утвердить ее состав согласно 

приложению. 

 2.Настоящее  постановление   вступает  в силу  со дня  его принятия и 

подлежит обнародованию в установленном порядке. 

 

 

Глава Пушкинского  

муниципального образования       Д.А.Завертяев  

 

 

 

 

 



 

 
Приложение   

к  постановлению  администрации 

муниципального образования 

от 26.12.2011 № 40 

 

Состав  комиссии по приватизации имущества, находящегося в  

собственности Пушкинского муниципального образования Советского 

муниципального района Саратовской области.   

 

Завертяев Дмитрий 

Анатольевич 

- глава  Пушкинского муниципального образования, 

председатель  комиссии; 

Попова Анна 

Геннадьевна 

- ведущий специалист администрации  

муниципального образования , секретарь  комиссии; 

Члены  комиссии:  

Желещикова Светлана 

Владимировна  

- ведущий специалист администрации 

муниципального образования; 

Заботина Нина 

Георгиевна  

- главный  специалист администрации  

муниципального образования; 

Кузнецова  Наталья  

Николаевна 

 - директор МУ «Межпоселенческая 

централизованная бухгалтерия Советского 

муниципального района» (по согласованию);  

Смирнова  Светлана 

Владимировна  

- начальник  отдела  по управлению  муниципальным  

имуществом  и землей администрации  Советского   

муниципального района (по согласованию). 

 

Верно:  

Главный  специалист  администрации 

муниципального образования       Н.П. Филиппова  
 


	О  создании  комиссии по приватизации имущества,
	1.Создать комиссию по приватизации имущества, находящегося в собственности Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области и утвердить ее состав согласно приложению.

